

# Skeikampen Invest ApS

Kirkepladsen 10, 4220 Korsør

CVR-nr. 30 56 02 05

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

**Peder Gunnensen Harboe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skeikampen Invest ApS Kirkepladsen 10 4220 Korsør
	CVR-nr.: 30 56 02 05 Stiftet: 19. december 2007 Hjemsted: Korsør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Gunnersen Harboe, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Korsør Madmarked ApS, Korsør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og leasingaktivitet, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -487.817 kr. mod 2.706.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-708.551</b>	<b>-498.337</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	151.300	0
Andre finansielle indtægter	7.157.978	6.278.189
Nedskrivning af finansielle aktiver	-420.606	224.596
Øvrige finansielle omkostninger	-6.798.693	-2.611.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>-618.572</b>	<b>3.393.130</b>
Skat af årets resultat	130.755	-687.038
<b>Årets resultat</b>	<b>-487.817</b>	<b>2.706.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	0	2.600.292
Disponeret fra overført resultat	-487.817	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-487.817</b>	<b>2.706.092</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	5.940.211	5.940.211
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.940.211</u>	<u>5.940.211</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	612.000	1.632.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.213.834	1.408.390
	Andre tilgodehavender	<u>41.561.195</u>	<u>8.186.334</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.387.029</u>	<u>11.226.724</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.327.240</u></b>	<b><u>17.166.935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	592.934	0
	Udsudte skatteaktiver	441.639	186.930
	Tilgodehavende selskabsskat	150.988	0
	Andre tilgodehavender	<u>552.955</u>	<u>525.215</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.738.516</u>	<u>712.145</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>57.636.443</u>	<u>63.854.410</u>
	Værdipapirer i alt	<u>57.636.443</u>	<u>63.854.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.296.944</u>	<u>88.562</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.671.903</u></b>	<b><u>64.655.117</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>110.999.143</u></b>	<b><u>81.822.052</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	75.387.881	75.875.698
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>76.387.881</u></b>	<b><u>76.981.498</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	30.585.097	244.349
	Selskabsskat	0	109.878
	Anden gæld	<u>4.026.165</u>	<u>4.486.327</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.611.262</u>	<u>4.840.554</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.611.262</u></b>	<b><u>4.840.554</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>110.999.143</u></b>	<b><u>81.822.052</u></b>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet råder over en række investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi. Indregning og måling af ejendomme er i det eksisterende marked forbundet med naturlig usikkerhed. Ledelsen har gennemgået investeringsejendommene og foretaget skønsmæssige nødvendige nedskrivninger i forhold til de reelle værdier heraf.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	-50.000
Årets nedskrivning	-50.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Korsør Madmarked ApS, Korsør	100 %	0	0

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	3.132.000	3.132.000
Afgang i årets løb	-1.020.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.112.000</b>	<b>3.132.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-1.500.000	-2.134.919
Årets nedskrivninger	0	634.919
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.500.000</b>	<b>-1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>612.000</b>	<b>1.632.000</b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	75.875.698	65.939.299
Årets overførte overskud eller underskud	-487.817	2.600.292
Gældseftergivelse til datterselskab	0	7.336.107
	<u><b>75.387.881</b></u>	<u><b>75.875.698</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	<u><b>0</b></u>	<u><b>105.800</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget pant i selskabets ejendomme, kr. 1.294.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 30.585 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 53.646 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets værdipapirbeholdning i pengeinstituttet.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en resthæftelse kr. 10.677.344 vedrørende anparter i

- Merchant Equity Infrastructure I K/S,
- Merchant Equity Large Cap V ApS,
- Merchant Equity Infrastructure II A/S,
- Merchant Equity Large Cap VII A/S,
- Merchant Equity Large Cap VIII A/S
- Merchant Equity Large Cap IX A/S
- Harboe & Marker P/S.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har en stillet betalingsgaranti overfor ME Large Cap IX A/S på kr. 749.950 som løber frem til 1. maj 2023.

Selskabet har en stillet betalingsgaranti overfor ME Large Cap VII A/S på kr. 373.365 som løber frem til 20. maj 2022.

Selskabet har en stillet betalingsgaranti overfor ME Large Cap VIII A/S på kr. 485.375 som løber frem til 25. november 2022.

Selskabet har stillet tre øvrige garantier overfor Danske Bank en på kr. 487.500, en på kr. 375.000 og en på kr. 862.500 det giver en samlet garanti på 1.725.000 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. oktober 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
